13
fines
Vultus

Liber

qm̄ factu imbecillitatem protegere a quo sit pavorum
Regis magis ad corpus Vultus magis ad animu
refertur atq; voluntatem unde descendit nam volo sibi
num habet Vultum inde dicitur vultu mēto Vultu
ponit qm̄ facie & coram latet & longa facie non Vultu
quo compositum est sup̄flavit non sine discrepanti a suo finis
ut facies magis facies terre quasi sup̄flavit & facies hominis qua
est plura illud quod plura intuentur in homine q̄ tamen alium
de ubi vultu ut luceat ut sedata facie sedato Vultu Suisa facie
& hinc vultu conuicta facie & equivoq; vultu ex la sua pluma
Vultus et ordo q; differunt in significatione
Vultus ab ordine in significatione differet nam ordo e digni
tione & in suo loco cuiusq; rei tollorano velut i acie
fit ubi pedes ubi ale equulum ubi leuē ornati ubi
sup̄tarij ubi subdubiaz ubi cetera ex utilitate rei distabun
& in argumentatione ubi sunt ponenda serussima argu
ubi infirmata ubi madioria unde in auitate & rone preter
tum ordines sunt Ordo conuictaz p̄teturus & uatoraz equ
q̄tus adeo ut ordo quoq; pro ipso hominibus accipiat illu
condicionis Cetero in hoc ordine pro finatu aut pro equit
bus romanis frequentissime dicit sedem quodam loco aut
qui apud om̄s ordines est generosus & apud om̄i homi ord
ines deors e rerum quidam continuatio contexta Quam
aliang Q̄ non nisi in q̄textu oroni seraq; q̄tingit Or
gulg dicitur ab origine q̄ntis facia facta pakum seruo
conuictissima rerum Statius longa veteo seruo &
deus et deor q; differunt & qd deor & deor
fau; illa ut sic dixerim honorificata ex bene ge
tus rebus Dn̄ deors multio honores laudes honer
tamenta multi in bello compata Tuq; tonau q̄ de
deat p̄re ignominia quodam aut ignominie gerius et
tapudo unde deaturo Cetero d' quodi inquit migratum
ipm̄ deatocabat & turpibat & contumelia & ignomi
na affinebat Dicitur enim ad om̄i gruppe deat pro
honoru deat pro in honoru accipit ut idem seruum dem
atq; honoritatem Q̄ nil san deaturo atq; flagitij toll
ceperit Decor q̄ multitudine quodam ex decerna rerum
p̄diazum q; in locis temporibus q; sine in agendo sine
in loquendo Dicitur quoq; ad vultus appellang q; deoro
non tam qm̄ honestum quod hominib; ex totum op̄on
honestum videt et pulcrum & appabale non vñ deoro

Quarto

16
mea longa Sed a deoro uicia beui deat deat
Forus ludus Ludere Lusio Lusio q̄ in re differant
Orus & ludus quid fiet tunc exactione de Orare tu
ex Quamtilano & Vindulo colligat ut sit deus in
verbo ludus in facto Sed vtriusq; tamen patit excep̄to
ut inuicualis quocens Voluit fortunas locat non de verbo
nucellent si de facto Quidq; hoc vtriusq; locat tubiut natia
puelle Inatia ludat deoro vici Orille fac est igitur nape
& vellez puellam Lude ludon' sepe patur amor Oras pro
ludo & ipse posuit loca quoq; pro locos non nunq; legim;
Cetero ad actua ludo xim' itaq; loca tua plena facerant
Cetero ludus pro iocis Oras p̄tetur ne sint qui ioculacia
vident Paucorum quinq; viderent dicece verum Q̄ uid ve
tat p̄tetur om̄i dant iustitia blandi Doctores elementa de
hinc ut diste plus Sed tamen amos fere a ludo Plinius ad
Cetero cum alijs dicitur me alijs dicitur me auari
fac accepsim plurimū accipim dicitur Cetero ludere accere
nihil accere respicit videtur q; humane esse potius aut ex
mateo nullum osim habere videtur Plinius de ad fo
bunū iustum ludere me putas seruo p̄tetur ludere dicit pro
locat & se no loco accere sed seruo q; duo dicitur est Quam
tiliang auctor & iniquos homin deo accipimus q; & conu
um seruo idem in eodem loco inquit ludere nunq; velim;
quod non tam pro eo quod est iocari p̄tetur dicit qm̄ pro
eo quod e' seruit' et leuē loqui et ludere alia Nam toni
pota a ludo ad verbum quoq; om̄i q; p̄tetur non mo
do accipit Et sedem eade' ope Cetero p̄ vos ab illo viderim
& ipi illum viderim eludis Ludere enim deat verbis
serbere sed non fac nisi in op̄stulo' qualia sunt epigram
mata et hoc epula dicit lusio & hoc ita serbere sumos aut
toreo annotauit Aludere e om̄i aliud dicitur ad aliud latet
serbere finam Et Virgilijs actia q; illius celebrang ludo
ludo dnm em nareat ludos eme alludit ad augusti vi
toriam qua toni iustoni in hui locis p̄tetur Ludus ite
differet a ludo sine a lusio ludus em tmm p̄tetur tmm spe
q; p̄tetur habet Lusio nihil sit meram voluptatem
ludat qui pila qui loco qui testatur qui enim quociq; tpe
talorum delectationis vana ludunt iustum ponit qm̄ ludu
erent Cetero ex multis lusionibus nobis seruis talos
relinquat & testatur de voluptate videtur serui loquunt
& non de spe lucei tunc spe tunc p̄tetur ludat & deoq; ludu